
F1 Gremienbesetzung

Gremium: Landesvorstand
Beschlussdatum: 26.02.2022
Tagesordnungspunkt: 1. Begrüßung und Formalia

Antragstext

Die Landesdelegiertenkonferenz möge folgende Gremienbesetzung beschließen:

Präsidium

Clemens Wehr (KV Prignitz)

Doris Tuchan (KV Cottbus)

Franziska Reichelt (KV Oberhavel)

Jörg Rieche (KV Potsdam-Mittelmark)

Lillas Roeder (KV Brandenburg an der Havel)

Petra Budke (KV Havelland)

Ricarda Budke (KV Cottbus)

Paul-Philipp Neumann (KV Oberspreewald-Lausitz)

Antragskommission / Technische Antragskommission

Laura Fallis (Landesgeschäftsstelle)

Martin Kündiger (Landesgeschäftsstelle)

Maxi Kowol (KV Ostprignitz-Ruppin)

Viviane Triems (KV Potsdam)

Zählkommission

Laura Fallis (Landesgeschäftsstelle)

Mara von Streit (Landesgeschäftsstelle)

Marie Sauss (Landesgeschäftsstelle)

Tammo Westphal (Landesgeschäftsstelle)

Mandatsprüfungskommission

Anja Dannecker (Landesgeschäftsstelle)

Mara von Streit (Landesgeschäftsstelle)

Marie Sauss (Landesgeschäftsstelle)

Tammo Westphal (Landesgeschäftsstelle)

Protokoll

Anja Dannecker (Landesgeschäftsstelle)

Tammo Westphal (Landesgeschäftsstelle)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28


	F1 Gremienbesetzung
	Antragstext


